
番

号

1

契約金額

工事委託概要

第2回入札金額 摘要

令和06年10月01日  -   令和11年03月31日

￥1,066,245,400（消費税及び地方消費税相当額を含む）

第1回入札金額

988,476,000

業者名称

日水コン・藤野興業・管清工業共同企業体
（代表企業：株式会社日水コン　大阪支所）

入札結果一覧

備考

契約日

契約期間

入札書比較失格基準価格

969,314,000

入札結果情報

落札企業名称
（落札企業体名称）

落札企業住所

落札金額

入札書比較予定価格

寝屋川流域下水道外 管路管理業務委託（Ｒ６－１）調達案件名称

所在地

￥969,314,000（消費税及び地方消費税相当額を除く）

￥980,861,000（消費税及び地方消費税相当額を除く）

東大阪市川俣二丁目地内　外

企業体名：日水コン・藤野興業・管清工業共同企業体
代表企業：株式会社日水コン　大阪支所
構成企業：藤野興業株式会社、管清工業株式会社　大阪支店

吹田市江坂町１丁目23番101号

入札方式

設定なし

開札日時

入札結果

建設コンサルタント下水道

一般競争入札

　管路管理業務　　　　　　　　　　一式
　統括管理、情報管理　　　　　　　一式
　調査診断、修繕・改築　設計　　　一式
　巡視、点検、清掃浚渫　　　　　　一式
　補修工事　　　　　　　　　　　　一式
令和06年08月05日　10時00分

主な業種・工種／契約種目

落札者決定

予定価格算出基礎額 ￥980,861,000（消費税及び地方消費税相当額を除く）

予定価格質問請求期限 令和06年08月07日　17時00分

入札書比較低入札調査基準価格 ￥794,497,000（消費税及び地方消費税相当額を除く）


